
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 16 ze dne 01.06.2020 

 

USNESENÍ č. 228/RM/2020 Zadání veřejné zakázky „Šatny u haly B. Modrého – buňkový 
systém“ 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek zadávacího řízení 

na zakázku na dodávku „Šatny u haly B. Modrého – buňkový systém“, zadané dle Pokynu pro 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun schváleného usnesením rady města 

č. 37/RM/2020 dne 27.01.2020, dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla podle čl. 5 Pokynu pro 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun schváleného usnesením rady města 

č. 37/RM/2020 dne 27.01.2020, o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč: Modul 

Container s. r. o., tř. Tomáše Bati 1672, Otrokovice, IČ:  05083737. Rada města Lanškroun schválila 

podle čl. 5, odst. 5.4.8 Pokynu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun 

schváleného usnesením rady města č. 37/RM/2020 dne 27.01.2020, kupní smlouvu č.j.  MULA 

14975/2020 s firmou Modul Container s. r. o., tř. Tomáše Bati 1672, Otrokovice, IČ:  05083737, na 

dodávku „Šatny u haly B. Modrého – buňkový systém“ v ceně 1.572.661 Kč s DPH. 

Ke kontrole: 

Termín: 19.06.2020  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: zajistit uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 229/RM/2020 Prodej domu čp. 35 v ulici Dobrovského prostřednictvím RK 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s nabídkami realitních kanceláří Dany Beranové - realitní a 

dražební společnost Mozaika, s. r. o., Žichlínek 84, Lanškroun, IČO: 40156095 (čj. MULA 13381/2020 

Praha, IČO: 27487768 (čj. MULA 13763/2020 ze dne 20.05.2020), Lukáše Hrdiny zastupující PINK 

REALITY, s. r. o., Ke Strašnické 52/22, Praha, IČO: 28814495 (čj. MULA 14106/2020 ze dne 

25.05.2020) a Jana Duška zastupující RE/MAX Dynamic, TOP CB Reality s. r. o., Kanovnická 75/4, 

České Budějovice, IČO: 26097222 na prodej domu čp. 35 v ulici Dobrovského v Lanškrouně. Rada 

města Lanškroun rozhodla zajistit zprostředkování prodeje domu čp. 35 v ulici Dobrovského, který je 

součástí pozemku stpč. 698 o výměře 490 m2 v k. ú. Lanškroun za celkovou minimální cenu 4.250.000 

Kč prostřednictvím realitní kanceláře PINK REALITY, s. r. o., Ke Strašnické 52/22, Praha, IČO: 

28814495. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 230/RM/2020 Prodej pozemku v Dolním Třešňovci na parkovací stání 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 11430/2020 ze dne 27.04.2020) o prodej 

pozemku v Dolní Třešňovci. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat 

žadatelům část pozemku ppč. 323/3 o výměře cca 90 m² v k. ú. Dolní Třešňovec dle přílohy za 

jednotkovou cenu 200 Kč/m² s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 

Termín: 24.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 

USNESENÍ č. 231/RM/2020 Výkup pozemku pod ZŠ. A. Jiráska 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání (čj. MULA 31289/2018 ze dne 26.09.2018) 

týkající se nápravy majetkových vztahů pod budovou Základní školy A. Jiráska. Rada města Lanškroun 

doporučila zastupitelstvu města vykoupit z majetku stpč. 4188 o výměře 4 m2 v k. ú. Lanškroun 

nacházející se pod zastavěnou částí budovy čp. 140, Vnitřní Město, Lanškroun dle geometrického 

plánu č. 3859-116/2020 za jednotkovou cenu 2.100 Kč/m2 s tím, že náklady spojené s prodejem hradí 

kupující. 

Ke kontrole: 

Termín: 24.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 

USNESENÍ č. 232/RM/2020 Žádost o prodej pozemku v Dolním Třešňovci ke stavbě RD 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 12929/2020 ze dne 13.05.2020) o prodej 

pozemku ke stavbě rodinného domu v Dolním Třešňovci. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit 

záměr města prodat smlouvou o smlouvě budoucí kupní pozemek ppč. 312/1 o výměře 646 m2 v k. ú. 

Dolní Třešňovec dle geometrického plánu č. 620-165/2020 za jednotkovou cenu 600 Kč/m2 s 

připočtením DPH v aktuální výši a pod podmínkou výstavby základové desky ve lhůtě 24 měsíců od 

podpisu smlouvy budoucí kupní a s připočtením nákladů spojených s prodejem.    

Ke kontrole: 

Termín: 24.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 233/RM/2020 Žádost o dokoupení pozemku v Dolním Třešňovci 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 10414/2020 ze dne 07.04.2020) o dokoupení 

části pozemku v Dolním Třešňovci. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  prodat 

žadatelům část pozemku ppč. 312/2 o výměře 69 m2 v k. ú. Dolní Třešňovec dle geometrického plánu 

č. 620-165/2020 za cenu 41.400 Kč s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů spojených s 

prodejem.    

Ke kontrole: 

Termín: 24.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 

USNESENÍ č. 234/RM/2020 Prodej pozemků v areálu Ovocných a okrasných školek 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se souhlasem Milana Michálka, Ovocné a okrasné školky 

Lanškroun, Dobrovského 1158, Lanškroun, IČO: 49316184 (čj. MULA 14451/2020 ze dne 26.05.2020) 

s dokoupením pozemků v majetku města v areálu ovocných a okrasných školek v ulici Dobrovského. 

Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemky ppč. 3116/10 o výměře 93 

m2, ppč. 3116/19 o výměře 35 m2, ppč. 3219/7 o výměře 140 m2, ppč. 3313/3 o výměře 944 m2 a ppč. 

3313/18 o výměře 584 m2 vše v k. ú. Lanškroun.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 235/RM/2020 Bezúplatný převod pozemků do majetku Pardubického kraje 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Správy a údržby silnic Pardubického kraje, Třebovská 

333/II, Ústí nad orlicí, IČO: 00085031 (čj. MULA 12619/2020 ze dne 12.05.2020) o schválení 

bezúplatného převodu pozemků pod komunikacemi v majetku Pardubického kraje. Rada města 

Lanškroun doporučila zastupitelstvu města bezúplatně převést pozemky v majetku města ppč. 

3814/6 o výměře 8 m², ppč. 4243/7 o výměře 2 m², ppč. 4243/8 o výměře 1 m², ppč. 3669/196 o 

výměře 130 m², ppč. 3669/161 o výměře 233 m² a ppč. 3669/200 o výměře 3 m² vše v k. ú. Lanškroun 

do majetku Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 70 89 28 22 dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 24.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 236/RM/2020 Žádost o převedení nájemní smlouvy po zesnulé matce 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 14221/2020 ze dne 25.05.2020) o převedení 
nájemní smlouvy v ulici Kollárova. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města 
pronajmout část ppč. 468/5 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 15 m2 dle přílohy žadatelce na dobu 
neurčitou. 
 
Ke kontrole: 

Termín: 24.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 237/RM/2020 Pronájem pozemku v Sadu bojovníků za svobodu 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s výpovědí (čj. MULA 13836/2020 ze dne 21.05.2020) z nájemní 
smlouvy č. 1008 na zahrádku v Sadu bojovníků za svobodu. Rada města Lanškroun rozhodla  
zveřejnit záměr města pronajmout část pozemku ppč. 984/4 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 400 m2  
dle přílohy na dobu neurčitou. 
 
Ke kontrole: 

Termín: 24.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 238/RM/2020 Žádost o pronájem pozemku v lokalitě Houští 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 10057/2020 ze dne 14.04.2020 a čj. MULA 

11158/2020 ze dne 24.04.2020) o pronájem pozemku v lokalitě Houští. Rada města Lanškroun 

rozhodla ukončit Nájemní smlouvu č. 995 ze dne 02.08.2018 uzavřenou  na pronájem pozemků ppč. 

627/2 a části ppč. 625/1 o celkové výměře cca 1261 m2 vše v k. ú. Lanškroun dohodou ke dni 

30.06.2020 a zveřejnit záměr města pronajmout pozemek v majetku města ppč. 627/2 v k. ú. 

Lanškroun o výměře 680 m2 na dobu neurčitou. 

Ke kontrole: 

Termín: 24.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 239/RM/2020 Žádost o slevu na nájemném - DIMATEX 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Dimatex CS, spol. s. r. o., Stará 24, Stráž nad Nisou – 
Svárov, IČO: 43224245 (čj. MULA 11539/2020 ze dne 28.04.2020) o slevu na nájemném. Rada města 
Lanškroun rozhodla neprominout nájemné společnosti Dimatex CS, spol. s. r. o., Stará 24, Stráž nad 
Nisou – Svárov, IČO: 43224245, která má s městem uzavřenou nájemní smlouvu č. 954 ze dne 
12.06.2015 na pronájem pozemků část ppč. 3070/16 a část ppč. 982/66 za účelem umístění 
kontejnerů na sběr textilu. 

Ke kontrole: 

Termín: 24.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 240/RM/2020 Žádost o souhlas k umístění stavby nebo využití uzemí v 
ochranném pásmu lesa, tj. do 50 m od okraje lesního 
pozemku. 

 
Rada města Lanškroun souhlasila se stavbou přístřešku a změnou příjezdové zpevněné plochy na 

p.p.č.2796/1 v k.ú. Lanškroun v ochranném pásmu do 50 m od lesního pozemku, a to za podmínek, že 

stavební ani jiný materiál nebude ukládán na pozemek určený k plnění funkcí lesa a realizací akce 

nebude omezen provoz a činnost na pozemku určeném k plnění funkcí lesa. 

 Ke kontrole: 

Termín: 20.06.2020  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: předat usnesení žadateli 
 

USNESENÍ č. 241/RM/2020 Žádost o souhlas k dostavbě areálu UP Obora 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti PRATR a.s., Náchodská 524, Trutnov (čj. MULA 

13547/2020 ze dne 19.05.2020) o vyjádření ke stavbě v ochranném pásmu lesa. Rada města 

Lanškroun souhlasila s dostavbou areálu UP Obora v ochranném pásmu lesa, tedy ve vzdálenosti 

nižší než 50 m od lesního pozemku dle žádosti, a to za podmínek, že stavební ani jiný materiál nebude 

ukládán na pozemek určený k plnění funkcí a realizací této akce nebude omezen provoz a činnost na 

pozemku určeném k plnění funkcí lesa. 

Ke kontrole: 

Termín: 20.06.2020  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: předat usnesení žadateli 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 242/RM/2020 Žádost o pronájem nebo výpůjčku prostor restaurace na hale 
B. Modrého. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí o výpůjčku prostor restaurace na hale B. Modrého od 

Tělovýchovné jednoty Lanškroun, z. s., oddílu ledního hokeje, Dobrovského 41, Lanškroun, IČ: 

00485225, viz příloha č.1. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města svěřit do výpůjčky 

prostory restaurace, terasy, ochozu a WC nacházející se v budově s čp. 551 - hala B. Modrého, ulice 

Za střelnicí, 563 01 Lanškroun, která je součástí st.p.č. 3820 v obci a k.ú. Lanškroun, Tělovýchovné 

jednotě Lanškroun, z. s., oddílu ledního hokeje, Dobrovského 41, 56301 Lanškroun, IČ: 00485225 na 

úřední desce města. 

Ke kontrole: 

Termín: 08.06.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: Předat usnesení a zveřejnit záměr na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. 243/RM/2020 Žádost o kompenzaci nájemného v ordinaci MUDr. Hejné, 
ordinace PLD Mediclinic a.s. v období výměny oken v budově. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí o kompenzaci nájemného od Mediclinic a. s., Minská 

84/97, Brno, IČ: 27918335 za období, kdy probíhala výměna oken v ordinaci v budově B. Martinů 980, 

Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti Mediclinic a. s., Minská 84/97, Brno, IČ: 

27918335 o kompenzaci nájemného za období výměny oken v ordinaci B. Martinů 980, Lanškroun 

nevyhovět. 

Ke kontrole: 

Termín: 08.06.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení manažerovi Mediclinic a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 244/RM/2020 Městský bytový podnik -  Oprava měského bytu č. bytu č. 04 v 
domě č. p. 243, ulice Kollárova v Lanškrouně. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se záměrem Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., 

Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní opravu bytu č. 04 o velikosti 2 + 1 

s rozměrem 54,05 m2 v domě č. p. 243, Kollárova ulice, Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila 

v souladu s čl. VII. příkazní smlouvy Čj. MULA 32017/2014 ze dne 01.10.2014 záměr společnosti 

Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 provést 

kompletní opravu bytu č. 04, s rozměrem 54,05 m2 v domě č. p. 243, Kollárova ulice, Lanškroun, a 

stanovuje částku 398.500 Kč bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci 

hospodářské činnosti města.  

 Ke kontrole: 

Termín: 08.06.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli MBP:. 
 

USNESENÍ č. 245/RM/2020 Žádost o přidělení městského bytu 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Mgr. Moniky Duškové, ředitelky Základní školy 

Lanškroun, náměstí A. Jiráska 139, Lanškroun (čj. MULA 5671/2020 ze dne 21.02.2020) o přidělení 

městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout byt č. 1 v domě čp. 145 v ulici 

Havlíčkova, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 6.235 Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli 

Městského  bytového podniku Lanškroun uzavřít  nájemní smlouvu na dobu určitou 2 roky. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.06.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadateli a společnosti Městský bytový podnik, s. r. o 
 

USNESENÍ č. 246/RM/2020 Žádost o přestěhování do bytu v přízemí 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 10891/2020 ze dne 22.04.2020) o 

přestěhování do vhodnějšího bytu. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti o přestěhování do 

volného bytu v přízemí domu čp. 178 v ulici Lidická v Lanškrouně nevyhovět.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 247/RM/2020 Žádost o přestěhování do vhodnějšího bytu 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 12034/2020 ze dne 05.05.2020) 

o přestěhování do vhodnějšího bytu. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti o přestěhování do bytu 

č. 9 v domě čp. 647, Palackého ulice, Lanškroun nevyhovět a to z důvodu, že skutečnosti uvedené v 

žádosti nejsou důvodem pro přestěhování do jiného bytu.   

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 248/RM/2020 Odvolání k rozhodnutí rady města - přidělení bytu 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s odvoláním (čj. MULA 13535/2020 ze dne 19.05.2020) proti 

rozhodnutí rady města týkající se přidělení městského bytu. Rada města Lanškroun trvá na svém 

usnesení č. 566/2019 ze dne 30.09.2019. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.06.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce 
 

USNESENÍ č. 249/RM/2020 Jednání likvidační komise ze dne 20. května 2020 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem č. 1 z jednání likvidační komise ze dne 20. května 

2020. Rada města Lanškroun stanovila vyvolávací ceny majetku určeného k prodeji na portálu 

Aukro.cz dle zápisu č. 1 z jednání likvidační komise ze dne 20.05.2020 a jeho přílohy č. 1 Seznam 

majetku navrženého na vyřazení. Rada města Lanškroun souhlasila s vyřazením a fyzickou likvidací 

zastaralého, neprodejného a nefukčního dlouhodobého majetku dle zápisu č. 1 z jednání likvidační 

komise ze dne 20.05.2020 a jeho přílohy č. 1 Seznam majetku navrženého na vyřazení.  

Ke kontrole: 

Termín: 12.06.2020  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: vystavit nepotřebný majetek na portálu Aukro.cz 
Ke kontrole: 

Termín: 12.06.2020  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: Předat zastaralý, neprodejný a nefunkční majetek k likvidaci. 
 
 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 250/RM/2020 Jednání kulturní komise - dotace 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem č. 1 z jednání kulturní komise dne 11.05.2020. Rada 

města Lanškroun rozhodla poskytnout dotace z rozpočtu města Lanškroun na podporu kultury v roce 

2020 v případech, kdy částky v žádostech nepřesáhly 50.000 Kč, a uzavřít veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace s těmito žadateli:  

- Big Band Lanškroun z.s., Českých bratří 603, Lanškroun, IČO: 26561468, částka 27.000 Kč (na 
celoroční činnost),  

- Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Lanškrouně, Českých bratří 654, Lanškroun, IČO: 
49314432, částka 10.000 Kč (na pořádání koncertů, hudebních nešpor a divadelních představení),  

- Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113, IČO: 49314653, částka 32.000 Kč (na 
celoroční činnost divadelního spolku Škeble),  

- částka 12.000 Kč (na zhotovení audiozáznamu hudby skupiny Morybundus band),  

- částka 12.000 Kč (na aktivity rockové skupiny Hadron v roce 2020),  

- Lanškrounský smíšený sbor, Palackého 646, Lanškroun, IČO: 26989948, částka 10.000 Kč (na 
celoroční činnost),  

- Lanškrounský ženský pěvecký sbor, z. s., Žichlínek 235, IČO: 1666941, částka 24.000 Kč (na celoroční 
činnost),  

- Michalec Ilja, Dobrovského 70, Lanškroun, IČO: 42913501, částka 27.000 Kč (na nájemné pro 
zkoušky skupin One Brain a Next Level a vydání CD k 20 letům činnosti One Brain). Rada města 
Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  poskytnout dotace z rozpočtu města Lanškroun na 
podporu kultury v roce 2020 v případech, kdy částky v žádostech přesáhly 50.000 Kč, dle přílohy č. 1 
zápisu z jednání kulturní komise ze dne 11.05.2020, dále také doporučila nevypisovat druhé kolo 
dotačního programu na podporu kultury. 
 

Ke kontrole: 

Termín: 26.06.2020  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předložit smlouvy k podpisu 
Ke kontrole: 

Termín: 16.06.2020  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předložit materiály na jednání ZM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 251/RM/2020 Odměna ředitelkám v souvislosti s životním jubileem 

 
Rada města Lanškroun schválila odměnu při příležitosti životního jubilea pro Bc. Ivu Skalickou, 

ředitelku Domu dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, Vančurova 46, IČO: 72079878, pro Romanu 

Kolderovou, ředitelku Mateřské školy, Lanškroun, Vančurova 85, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982431, 

a pro Mgr. Moniku Duškovou, ředitelku Základní školy Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okr. 

Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, dle přílohy. Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků 

jmenovaných příspěvkových organizací.  

 Ke kontrole: 

Termín: 12.06.2020  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předat ředitelkám oznámení o odměně 
 

USNESENÍ č. 252/RM/2020 Neschválení  účetní závěrky  za rok 2019 příspěvkové 
organizace Kulturní centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, 
IČO: 854387 

 
Rada města Lanškroun projednala roční účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Kulturní 

centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 854387, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2019  a 

konstatovala, že účetní závěrka v rozsahu předložených dokladů neposkytuje věrný a poctivý obraz 

předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.  

Ke kontrole: 

Termín: 10.06.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: předání zápisu  o neschválení účetní závěrky ředitelce organizace 
 

USNESENÍ č. 253/RM/2020 Žádost o vyhrazené parkovací stání v ul. Vančurova 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o vyhrazení parkovacího místa na registrační značku 

pro osobní vozidlo před domem čp. 159 v ul. Vančurova. Rada města Lanškroun rozhodla 

nevyhrazovat parkovací místo na registrační značku pro osobní vozidlo před domem čp. 159 v ul. 

Vančurova.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.07.2020  
Pověřen: Adéla Vídeňská,DiS., referentka ODSH 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 
 
 
 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 254/RM/2020 Podnět k odvolání stávající tajemnice a jmenování nové 
tajemnice dopravní komise 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem vedoucího odboru dopravy a silničního 

hospodářství  k odvolání tajemnice dopravní komise Adély Vídeňské ke dni 30.06.2020; jmenování 

nové tajemnice dopravní komise Mgr. Moniky Hlavaté ke dni 01.07.2020. Rada města Lanškroun 

rozhodla odvolat Adélu Vídeňskou jako tajemnici dopravní komise ke dni 30.06.2020; jmenovat Mgr. 

Moniku Hlavatou jako tajemnici dopravní komise ke dni 01.07.2020. 

Ke kontrole: 

Termín: 13.06.2020  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., asistentka starosty 
Zadání: zajistit změnu v osobě tajemnice dopravní komise na webových stránkách města 
 

USNESENÍ č. 255/RM/2020 Odměna řediteli Sociálních služeb Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila vyplacení odměny Ing. Milanu Minářovi, řediteli příspěvkové 

organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČ: 75081849, dle důvodové 

zprávy. 

Ke kontrole: 

Termín: 12.06.2020  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: předat usnesení řediteli 
 

USNESENÍ č. 256/RM/2020 Smlouva o připojení objektu na PCO mezi Městem Lanškroun 
a  Lesy České republiky, s. p. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 30120/2019 o zajištění nepřetržité 

dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplach na 

pult centralizované ochrany s Lesy České republiky, s. p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 

1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ  500 08 , IČO: 42196451 ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 12 

 
Mgr. Radim Vetchý  
starosta města    
 
 
Miloš Smola      
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 


